Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2019 г.

	№ 32-10

	г. Самара

О проведении соревнований по волейболу и дартсу в рамках XVI Межотраслевой спартакиады ФПСО

В соответствии с Постановлением Президиума Федерации профсоюзов Самарской области от 20.12.2018 г. № 29-6 «Об утверждении Положения о

XVI Межотраслевой спартакиаде ФПСО»
ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести соревнования по волейболу и дартсу в рамках XVI Межотраслевой спартакиады ФПСО среди команд членских организаций ФПСО 20 апреля 2019 года  по адресу: г. Новокуйбышевск, ФОК «Октан».
2. Утвердить главным судьей соревнований Полубоярова Олега Юрьевича – директора ФСК «Олимп».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного движения ФПСО.
Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области

    П. Г. Ожередов